CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

平成 26 年 12 月 3 日

各位

会社名   中央インターナショナルグループ株式会社

（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 大石 正德

問合せ先  取締役管理部長 小林 晋一

Ｔ Ｅ Ｌ  0952‐33‐1761

Ｕ Ｒ Ｌ   http://www.cig-ins.co.jp

子会社における訴訟の解決に関するお知らせ

当社グループの子会社である有限会社福岡中央サービスに対し、同社の使用人である保険外交員よ

り提起されていた未払報酬金等請求事件は、平成 26年 11月 10日付で同人から取下書が提出され解

決しましたのでお知らせします。

なお、解決に際して、同人に対する金員等の給付はありません。したがって、損失等の発生はなく

通期業績予想についても変更はありません。

                 以上